АДМИНИСТРАЦИЯ
                               ОЛЬХОВАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                    ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2024 года                                                                   № 16а

О внесении изменений в Постановление Администрации
Ольховатского  сельсовета Поныровского района
от 16.04.2019 года №38 (в редакции постановление №11б от 18.04.2023)
«Об утверждении административного регламента предоставления
Администрацией Ольховатского сельсовета Поныровского района
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся  в муниципальной собственности,
расположенных на территории сельского поселения, в собственность
или аренду на торгах»

             В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 года №627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации» Администрация Ольховатского  сельсовета Поныровского района постановляет:

         1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления Администрацией Ольховатского  сельсовета Поныровского района  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах», утвержденный постановлением Администрации Ольховатского  сельсовета  от 16.04.2019 № 38 «Об утверждении  Административного регламента предоставления Администрацией Ольховатского  сельсовета  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»:
    - в части 2.10 «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления муниципальной или отказа в предоставлении услуги» пункт 2.10.2.1. подпункт 13) дополнить словами:
    13) «или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации;
    -  пункт 2.10.2.1 подпункт 15) слова:
   15) или адресной инвестиционной программой»
заменены словами «и (или) региональной инвестиционной программой.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Ольховатского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]Поныровского района                                                                                             Е.Н.Бирюкова